
��

��

��

�� ��

��	

��

�


��

��
��

��

��
�
�	

�

��

�	

��
�


��
�� ��

�� �� ��
��

��������

�


�	
��

��

�
 ��

��

��
��

��

��

��

��

��

��

�


��
�	
��




��

�	

��

��
��

��

��

��

��� ��

��

�

�� ��
��

��


�


�

��


�


	


�


�

�

��






�

�

www.pieces-de-poele.com



1 70.00385.020 AANSLUITKRAAG 325 BUSELOT 325 FLUE COLLAR 325 ANSCHLUSS STÜTZE 325

4 70.05216.000 ASL.1806 ASLADE ASL.1806 CENDRIER ASL.1806 ASHTRAY ASL.1806 ASCHEKASTEN

5 70.05403.020 ASLUIK ASTRO 2 VOLET CENDRIER ASTRO 2 DE-ASHING COVER ASTRO 2 ASCHE LUKE ASTRO 2

6 72.05632.021 ASVANG SONATA BAVETTE SONATA ASH LIP SONATA ASCHE FANGE SONATA

9 70.79873.000 Z377 : BEV. SLUITNOK VISTA+SONATA (VERP.) Z377 : TIGE DE FERMETURE VISTA+SONATA Z377 : MOUNT. LOCKING PIN VISTA+SONATA (PACK) Z377 : BEF. SPERRBOLZEN VISTA+SONATA (VERP.)

10 70.79873.000 Z377 : BEV. SLUITNOK VISTA+SONATA (VERP.) Z377 : TIGE DE FERMETURE VISTA+SONATA Z377 : MOUNT. LOCKING PIN VISTA+SONATA (PACK) Z377 : BEF. SPERRBOLZEN VISTA+SONATA (VERP.)

12 70.15971.020 FRONTDEUR SONATA PORTE SONATA DOOR FRONT TÜR FRONT

13 70.26363.000 ZIJGLAS SONATA VITRE CÔTE SONATA GLASS SIDE SONATA VERPACKUNG GLAS

14 70.26316.000 FRONTGLAS SONATA VITRE FACADE SONATA GLASS FRONT SONATA GLASSCHEIBE SONATA

19 70.16305.041 10 st SCHROEF M6X10 10 p VIS M6X10 10 pc SCREW M6X10 10 st SCHRAUBE M6X10

23 70.79872.000 Z378 SCHARNIERPEN SONATA (VERP.) PIVOT SONATA Z378 HINGE PIN SONATA (PACK.) Z378 SCHARNIERBOLZEN SONATA (VERP.)

24 70.66517.000 STOOKBODEM CINDERELLA PLAQUE DE SOLE ASTRO 2 FIRE PLATE BOTTOM ASTRO 2 FEUER BODEN ASTRO 2

26 70.59209.000 TREKSCHEPJE 600 RACLOIR 600 SCRAPER 600 SCHÜREISEN 600

27 70.77511.000 VERMICULIET ACHTERWAND SONATA BRIQUE VERMICULITE ARRIÈRE SONATA VERMICULITE BACK PLATE SONATA VERMIKULIT RÜCKWAND SONATA

28 70.77510.000 2 ST VERMICULIET ZIJWAND SONATA 2 P BRIQUE VERMICULITE CÔTÉ SONATA 2 PC VERMICULITE SIDE PLATE SONATA 2 ST VERMIKULIT SEITENWAND SONATA

29 70.76177.020 VLAMPLAAT SONATA DÉFLECTEUR SONATA BAFFLE PLATE SONATA FLAMMLEITPLATTE SONATA

30 70.77416.020 VUURKORF ZIJGLAS LINKS SONATA GARDE-BUCHES CÔTÉ GAUCHE SONATA LOG RETAINER SIDE GLAS LEFT SONATA STEHROST SEITENGLAS LINKS SONATA

32 70.77414.020 VUURKORF SONATA GARDE-BUCHES DEVANT SONATA LOG RETAINER SONATA STEHROST SONATA

34 70.77417.020 VUURKORF ZIJGLAS RECHTS SONATA GARDE-BUCHES CÔTÉ DROITE SONATA LOG RETAINER SIDE GLAS RIGHT SONATA STEHROST SEITENGLAS RECHTS SONATA

35 70.31427.000 2 ST KLEMPLAAT SCHARNIERSTANG CINDERELLA 2 P FIXATION TIGE 2 PC CLAMPING PLATE HINGE PIN 2 ST KLEMMPLATTE SCHARNIERSTANGE

36 70.79868.000
SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHÉSIF-26422.

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

37 70.79825.000 SERVICE KIT 3.5M GLASVEZELKOORD 7MM KOORD-7
SERVICE KIT 3.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 7MM
KOORD-7

SERVICE KIT 3.5M GLASS FIBER ROPE 7MM KOORD-7
SERVICE KIT 3.5M GLASFASER SCHNUR 7MM
KOORD-7

38 70.79869.000 SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK

39 70.79902.000 Z334 GL.VEZELKOORD Ø6 ZELF.KL. L=1.1M Z334 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø6MM ADHÉSIF L=1.1M Z334 GLASS FIBER ROPE Ø6 SELF ADH. L=1.1M Z334 GLASFASER SCHNUR Ø6 SELBST KL. L=1.1M

40 70.79874.000 SERVICE KIT 2.5M GLASV.KOUS ZELFKL 6MM SERVICE KIT 2.5M JOINT FIBRE CER. 6MM ADHÉSIF
SERVICE KIT 2.5M GLASS FIBER ROPE 6MM SELF-
ADHESIV

SERVICE KIT 2.5M GLASFASER SCHNUR 6MM
KLEBSTOFF

41 70.79868.000
SERVICE KIT 5.2M GLASV.BAND 10X3MM
ZELFKL-26422.0

SERVICE KIT 5.2M JOINT FIBRE 10X3MM
ADHÉSIF-26422.

SERVICE KIT 5.2M GLASS FIBER BAND 10X3MM
ADH-26422

SERVICE KIT 5.2M GLASFASERBAND 10X3MM
KLEBST-26422

43 70.16306.041 10 st SCHROEF M6X25 10 p VIS M6X25 10 pc SCREW M6X25 10 st SCHRAUBE M6X25

45 70.22203.041 10 st D6923 M8 ZESKANTFLENSMOER GEZW# 10 p ECROU DIN 6923 M8 NOIR 10 pc NUT DIN 6923 M8 BLACK 10 st MUTTER DIN 6923 M8

46 70.21739.041 10 st D916 M5X5 STELSCHR.BI ZESK GEZWART 10 p VIS DIN 916 M5X5 NOIR 10 pc SCREW DIN 916 M5X5 BLACK 10 st GEWINDESTIFTE DIN 916 M5X5 SCHWARZ

47 70.19511.000 10 st D939 M8X50 TAPEIND 10 p GOUJON DIN 939 M8x50 10 pc STUD DIN 939 M8x50 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8x50

48 70.19801.041 10 st M5X10 PLATV.SCHR.KK ZWART 4.6 10 p VIS DIN 965 M5x10 NOIR 10 pc SCREW DIN 965 M5x10 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 965 M5x10 SCHWARZ

49 70.16302.041 10 st LAAGBOL FL.SCHR.B.ZESK.M6X16 ZW. 10 p VIS M6X16 10 pc HEXAGON SOCKET SCREW WITH FLANGE M6X16 10 st SCHRAUBE M6X16

50 70.19410.000 10 st D934 M6 ZESKANTMOEREN 10 p ECROU DIN 934 M6 10 pc NUT DIN 934 M6 10 st MUTTER DIN 934 M6

51 70.19303.000 10 st D933 M6X12 GEZWART ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x12 10 pc BOLT DIN 933 M6x12 10 st BOLZEN DIN 933 M6x12

52 70.22201.041 10 st D6921 M8X20 ZESKANTFLENSBOUT GEZW 10 p BOULON DIN 6921 M8x20 NOIR 10 pc BOLT DIN 6921 M8x20 BLACK 10 st BOLZEN DIN 6921 M8x20 SCHWARZ

53 70.26101.041 4ST SET GLASBEV; 20X20MM 4PC SET FIXATION VITRE 20X20 4PC SET GLASS RETAINER 20X20 4ST SET GLAS BEHÄLTER 20X20

54 70.38002.100 LUCHTSCHUIF 525CB REGLETTE D'AIR 525CB DRAFT CONTROL 525CB LUFT SCHIEBER 525CB

55 70.16050.000 10 st Ø5X8 BK BLINDKLINKNAGEL(RIVET) 10 p RIVET Ø5X8 10 pc RIVET Ø5X8 10 st NIETE Ø5X8

56 70.38002.100 LUCHTSCHUIF 525CB REGLETTE D'AIR 525CB DRAFT CONTROL 525CB LUFT SCHIEBER 525CB

57 70.33062.000 knop luchtschuif BOUTON VOLET D'AIR KNOB DRAFT CONTROL KNOPF LUFT SCHIEBER

58 70.00336.020 308B AANSLUITKRAAG Ø150 UITW. 300-8B 308B BUSELOT Ø150 EXTÉRIEUR 300-8B 308B FLUE COLLAR Ø150 OUTSIDE 300-8B 308B ANSCHLUSS STÜTZE Ø150 AUSERLICH 300-8B

60 70.16502.000 10 ST D125 Ø8XØ17 SLUITRING - 16502.0 10 PC RONDELLE Ø8XØ17 - 16502.0 10 PC WASHER D125 Ø8XØ17 - 16502.0 10 ST D125 Ø8XØ17 UNTERLEGSCHEIBE - 16502.0

61 70.19401.000 10 ST D934 M8 ZESKANTMOER 19401.0 10 P ECROU DIN 934 M8 19401.0 10 PC NUT DIN 934 M8 19401.0 10 ST MUTTER DIN 934 M8 19401.0

62 70.03180.020 AFDEKPLAAT SONATA PLAQUE DE COUVERTURE SONATA COVER PLATE SONATA ABDEK PLATTE SONATA

www.pieces-de-poele.com



63 70.19701.000 10 st SCHROEF M8X25 10 p VIS M8X25 10 pc SCREW M8X25 10 st SCHRAUBE M8X25

64 70.19510.000 10 ST D939 M8X35 TAPEINDE 10 p GOUJON DIN 939 M8x35 10 pc STUD DIN 939 M8x35 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M8x35

65 70.58604.000 10 st ING: SCHARNIERPEN DIN 1434 6X20 10 p PIVOT AVEC TETE 10 pc CLEVIS PEN DIN 1434 6X20 10 stGEWINDESTIFT OHNE KOPF

66 70.17516.000 10 ST Ø5.9x35 RVS BOLKOPKLINKNAGEL - 17505.0 10 P RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 PC RIVET Ø6X35 - 17505.0 10 ST RIVER Ø6X35 - 17505.0

75 70.18608.041 10 st D7991 M6X70 VERZ.SCH.B.ZESK GEZW VOL DR. 10 p VIS DIN 7991 M6X70 NOIR 10 pc SCREW DIN 7991 M6X70 BLACK 10 st SCHRAUBE DIN 7990 M6X70

76 70.16102.000 10 st VERBINDINGSMOER ROND M6X18 10 p ECROUR DE JONCTION RONDE M6X18 10 pc CONNECTION NUT ROUND M6X18 10 st VERBINDUNGSMUTTER RUND M6X18

77 70.19505.000 10 st TAPEIND M6X35 10 p GOUJON DIN 939 M6x25 10 pc STUD DIN 939 M6x35 10 st STIFTSCHRAUBE DIN 939 M6x35

78 70.19305.000 10 st D933 M6X20 ZESKANTTAPBOUT 10 p BOULON DIN 933 M6x20 10 pc BOLT DIN 933 M6x20 10 st BOLZEN DIN 933 M6x20

NO 72.28146.000 HITTESCHILD ACHTER SONATA HITTESCHILD ACHTER SONATA HEAT SHIELD REAR SONATA HITTESCHILD ACHTER SONATA

NO 70.77419.021 VUURKORF SONATA NO CORBEILLE SONATA LOG RETAINER SONATA STEHROST SONATA

DE 70.58616.000 SET SCHARNIERPEN BAUART ENSEMBLE PIVOT BAUART SET HINGE PIN BAUART SET SCHARNIER BAUART

www.pieces-de-poele.com




